COMUNE DI VESPOLATE
Provincia di Novara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Comunicata ai Capigruppo cons.ri

il 3[] SET 2013 Prot.. i@ﬁﬁ

DELIBERA N. 55

OGGETTO: Adesione per 'anno 2013 a "Legautonomie" di Pavia.

!

I’anno duemilatredici, il giorno uno del mese di agosto alle ore 17,30, nella Sala Giunta del Municipio,

si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.:

Presenti Assenti

MIGLIAVACCA Pierluigi Sindaco X
GIACOMELLI Claudio Vice-Sindaco X
FARRUGGIA Antonino Assessore X
GANDINI Enrica Assessore X
SINDACO Angelo Asscssore X

Totale n. 5

Assiste il Segretario Comunale Dott. Gabrio Mambrini.

Riconosciuta la legalita dell’adunanza, il Sig. Migliavacca Dott. Pierluigi nella sua qualita di Sindaco,
assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

GC055-2013 Adesione Legautonomie Pavia anno 201 3.doc i



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n.81 in data 04/10/2012 ad oggetto “Adesione per I'anno 2012 a
"Legautonomie” di Pavia”;

Ritenuto opportuno rinnovare [’adesione a Legautonomie di Pavia anche per I’anno 2013 e accertato che
la quota di adesione si concretizza in € 1.000,00, come da proposta in data 07/03/2013 prot. n.007/2013,
acquisita al prot.com. n.1571 del 07/03/2013;

Visto l'allegato parere in ordine alla regolarita tecnico e contabile;
PROPONE
— di rinnovare 1'adesione a Legautonomie di Pavia per l'anno 2013;

— di far fronte alla spesa di €. 1.000,00 relativa alla quota associativa per il 2013, con fondi propri del
bilancio per 1’anno in corso;
'
— di effettuare il versamento della quota associativa sul ¢/c bancario intestato alla Lega delle Autonomie
Locali di Pavia via Roma, 10, n.100000001873 - INTESA SAN PAOLO S.p.A. Filiale n. 3 Pavia,
C.so Cavour codice IBAN: IT30 T030 6911 3031 00000001873;

— di assegnare al presente atto, stante I’urgenza, con separata votazione, 'immediata eseguibilitd, ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000
n.267 e ss.mm.ii.,

Vespolate, i~ | AG0. 2013

II. SEGRETARIO COMUNALE
@ 0J . Gabrio Mambrini)

e
Si esprime parere favorevole di regolaritd contabile, ai sensi;d-eﬂﬁ@c/mn;ma 1, del D.lgs 18.08.2000
n.267 e ss.mm.it..

Vespolate, li - 1 AGO. 2013

Il Responsabile del servizio finanziario
(Mercalli Federica)

GC035-2013 Adesione Legawtonomie Pavia anno 201 3.doc -2-




Tutto cid premesso
LA GIUNTA COMUNALE
Vista la predetta proposta di deliberazione; |
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto
DELIBERA
¢ di approvare la proposta di deliberazione

o di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D. 1gs.
N. 267/2000 e ss.mm.ii.;

¢ di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante 'urgenza, 'immediata eseguibilita
della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000 ¢ ss.mm.ii..

}
l e sheoke e sheok e ok oo s ok ke ok

GC055-2013 Adesione Legautonomie Pavia anno 2013.doc -3-



Letto, confermato e sottoscritto

H Segretario Comunale

----- (ott. Gabrio Mambrini)

e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera ¢ stata pubblicata

all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutividal 3 0 SET, 2013 .
Vespolate, i3 § SET. 201

I1 Responsabile del servizio

Tussten

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo.

Vespolate, li

11 Funzionario incaricato

ESECUTIVITA’

[X] dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.lgs 267/2000 ss.mm.ii.

[ ] decorso il decimo giomo dalla data di pubblicazione, & divenuta esecutiva il
per la decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.lgs

267/2000 e ss.mm.ii.,

Vespolate, li

Il Segretario Comunale

GC035-2013 Adesione Legautonomie Pavia aimo 2013.doc 4



